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JOSE ALFONSO EBERT HAMM

CPF - ***4064203*-**

RUA MARCILIO DIAS, 1339 - AP 00202

1 CENTRO
BAGE - RS - CEP 96400-021

COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES / COMERC VAR OUTR PROD NAO ESPEC. ANTERIORMONOFASICO

12/2023 07/02/2024 R$130,58

NOTA FISCAL No. 28679857 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 22/12/2023

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4323 1208 4671 1500 0100 6600 0028 6798 5710 0583 5351

Protocolo de Autorização: 1432300064546755 22/12/2023 10:49:14

UTC

21/11/2023 21/12/2023 30 22/01/2024

Reajuste tarifario anual medio de -1,41%, REH ANEEL 3.283/2023, inicio de vigencia 22/11/2023
Periodos Band.Tarif.: Verde:22/11-21/12

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh

150
150

0,468867
0,358333

70,33
53,75
6,50

3,71
2,83

70,33
53,75

17%
17%

11,95
9,14

0,364490
0,278560

TOTAL 130,58

ICMS
COFINS
PIS

124,08
102,98
102,98

17%
5,2180%
1,1306%

21,09
5,38
1,16

Consumo DiárioDias

2023 DEZ  30

NOV  32

OUT  31

SET  29

AGO  32

JUL  30

JUN  32

MAI  30

ABR  29

MAR  34

FEV  29

JAN  29

2022 DEZ  31

150,0

101,0

87,0

89,0

96,0

142,0

115,0

88,0

121,0

224,0

166,0

81,0

181,0

5,00

3,16

2,81

3,07

3,00

4,73

3,59

2,93

4,17

6,59

5,72

2,79

5,84

34273479 CONSUMO kWh TP 22280 22430 1 150

RE-3283/2023 03/01/2024

D061.2A63.0512.7C01.D46A.BB06.EE7F.E46E

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

07/02/2024
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV JOAQUIM PORTO VILLANOVA, 201 -  - JARDIM CARVALHO - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 91410-400
Agência/Código Cedente

Data Documento

21/12/2023
Número de Referência

FAT-01-202344450583535.0
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

21/12/2023
Nosso Número

000014362833
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

130,58
(=) Valor do Documento

130,58
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
130,58

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

JOSE ALFONSO EBERT HAMM CPF: 370.406.420-34
RUA MARCILIO DIAS, 1339 - AP 00202 - 1 CENTRO
CEP 96400-021 - BAGE - RS

Autenticação Mecânica

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADADA

74593.10046 25383.019004 00143.628337 2 96190000013058745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)
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JOSE ALFONSO EBERT HAMM

Rua Marcilio Dias, 1339 - Ap 00202
1 Centro
96400-021 - Bage - RS

Outubro/2023

10,00

4,00

7,00

13,00

0,00

0,00

0,00

32,80

DANFECEEEB (V1.00)


